
令和７年７月吉日 

城北支部会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部 

一般社団法人全国不動産協会東京都本部 

 城北支部 支部長 山下 大七郎 

流通推進委員長 天雲 昌昭 

（公印省略） 
 

令和７年度 第１回 豊島文京、城北支部共同開催 

「名刺交換会」開催のご案内 新入会員様大歓迎!! 
※１５社限定と致します。 

 

 
会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より(公社)全日本不動産協会 

城北支部の運営活動にご協力を承り､誠にありがとうございます。  

下記の要項にて、令和 7 年度 第 1 回「名刺交換会」を開催する運びとなりました。 

支部会員の皆様および従業員の皆様の懇親の場として､この機会を是非ともお役立ていただきた

いと思っております。 皆様ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日  時】 令和７年８月５日（火） 

【第１部】受 付  １７時４５分  

開 始  １８時００分～１８時５５分頃まで 

 

【第２部】懇親会  １９時００分～２１時００分頃終了 

 

【内  容】 【第１部】 自社・自己紹介  

      当日の参加者には１社１分程度で自社自己紹介をしていただきます。 

      自社 PRの資料や物件情報もお持ち頂いても結構です。手ぶらでも安心です。 

      ※時間の都合がありますので、概ね１分程度にてお願いします。 

         自社の取り組み特色（売買仲介・賃貸仲介・管理・建売等）や 

 自己紹介（不動産業●年・趣味・何処卒・産まれ年等） 

        ※当支部で参加者一覧を作成し、当日配布いたします。 

         事前アンケートにも協力お願いします。 

 

     【第２部】懇親会 

      ※『喋り尽くした後に美味しいお食事を頂きながら､情報交換もしよう！』 

という目的でご自由に懇親を深めていただきます。 

懇親会の出会いが｢新たな人脈拡大｣や｢取引の成約｣に結びついております。 

 

【会  場】  café & bal No.8.co （ナンバーエイトコー） 

         豊島区西池袋 1 丁目 15-9 第一西池ビル地下２階（池袋駅西口７番出口至近） 

 

【参加費用】  ２,０００円（１部のみ・２部のみ関係なく一律費用）※当日、現金集金します 
         

【定  員】  先着 １５社 （定員になり次第締切させていただきます） 

 
 ※１社につき２名様迄の参加とさせていただきます。 

       ※２名様以上の参加希望の方は「支部事務所」までご相談ください。  

※参加者が定員に達した場合､参加キャンセル待ちも、随時受付いたします。 

 その場合は定員が空き次第のご連絡となりますので､予めご了承願います。 
   



 

「名刺交換会」 申込書 
   

準備の都合上、令和 ７年 ７月 １８日（金）迄に FAX にて事前申込ください 

 

城北支部 FAX：0 3－３８２８－８５７７ 
 

開 催 場 所 : café & bal No.8.co  

          豊島区西池袋 1 丁目 15-9 第一西池ビル地下２階 
 

参 加 費 : ひとり 2,000 円・ 一社につき２名様まで  
 

「名刺交換会」 

  ８月５日 (火) 開 催   
名刺交換・自社ＰＲ 受付 17：45～ 18：00～ 19 : 0 0 

懇 親 会  19：00～ 21 : 0 0 

 
※定員に達し次第、早期に受付を終了する場合がございます。 

参加をご希望の方はお早めにお申し込みくださいますようお願いいたします  

■参加希望該当に☑をご記入ください 

 

お問い合わせ 城北支部事務所  TEL 03－3827－4171（10～17 時土日祝休） 

会  社  名 

 

会 社 T E L 

 

 

    ―       ―         

参 加 者 ① 

氏       名 

携 帯 番 号 

(フリガナ) 

 

   ―     ― 

□１部のみ参加 

 

□１部２部の両方参加  

参 加 者 ② 

氏       名 

携 帯 番 号 

(フリガナ) 

 

   ―     ― 

□１部のみ参加 

 

□１部２部の両方参加  

自社の PRポイント（40字程度でご記入ください） 

 

□仲介売買 

□仲介賃貸 

□賃貸管理 

□売買・仕入 

□買取再販 

□建売・分譲 

□工事業 

□コンサル 

□その他 

(     ) 


